Poradie chovov v plemennej knihe podla priemernej tuZitkovosti za rok 2020
Kravy Norm. Lakt.
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Nazov podniku

ZIAREC PD Tvrdosin

Agrofarma - K, s.r.o.

AGRO-LENT spol. s r.o. Maly Sari$
KARPATOVKA, s.r.o.
MKM-STRED, spol. s r.o.
AGROSEV, spol. s r.o.

PD Parovce

Agrodruzstvo Pribelce
Agrodruzstvo Bystré

Agrovit Branisko s.r.o.

PPD Prasice so sidlom v Jacovciach
SPD Veselé

RD Cerefiany

PD vo Vrabloch

PD so sidlom v Smrec¢anoch

PD Dolné Otrokovce s.r.o.
AGRO-NV a.s.

TOPAGRO s.r.o.

Svab Frantisek

SPOLAGRO s.r.0. Sari$ské Jastrabie
PD Batovce

PD so sidlom v Jarovniciach
Druzstvo AGROPLUS Presov

PD "Brezina" Pravotice
Agrodruzstvo Turna

GAMA PD Pavlovce nad Uhom

Tvrdosin
Medzany

Maly Saris
Chminany

Mald Vieska
Detva

Paniovce
Pribelce

Cierne

Vitaz

Prasice

Veselé
Cereriany
Horny Ohaj
Smrecany
Lapos
Nemcinany
Ruskovce

Sirnik

Sarisské Jastrabie
DrZenice-Peres
Jarovnice

Ruska Nova Ves
Ostratice

Turfia nad Bodvou

Pavlovce nad Uhom

v PK
424
109
261
306
269
38
70
313
186
210
262
479
221
219
197
338
131
133

82
246
384

23
402
243

lakt.
345
92
194
229
187
37
43
237
156
156
200
378
184
141
142
265
110
95

90
229
269

13
274
189

51

dni
291
301
302
297
300
298
300
298
299
302
295
295
297
301
296
294
299
293
291
302
298
302
294
295
299
300

9971
9 896
9 804
9360
9 296
9176
8535
8496
8458
8373
8 365
8336
8276
8 275
8235
8231
8191
8190
8135
8044
8 040
8 026
7959
7957
7949
7939

419
398
397
356
364
350
345
313
313
324
345
309
304
304
331
325
310
316
412
304
335
324
339
318
311
323

4,20
4,02
4,05
3,80
3,92
3,82
4,04
3,69
3,70
3,87
4,12
3,71
3,68
3,67
4,02
3,94
3,78
3,85
5,06
3,78
4,17
4,03
4,26
4,00
3,91
4,07

355
326
345
341
326
312
297
303
311
295
302
297
294
288
286
296
293
290
270
271
290
286
256
285
289
279

3,56
3,29
3,52
3,64
3,51
3,40
3,48
3,56
3,68
3,52
3,61
3,56
3,55
3,48
3,48
3,59
3,58
3,54
3,31
3,36
3,61
3,56
3,21
3,58
3,63
3,51

774
724
742
697
690
662
642
616
624
619
647
606
598
592
617
621
603
606
682
575
625
610
595
603
600
602

28/22
28/10
28/12
27/ 8
27/19
26/15
26/29
28/21
27/ 2
27/24
26/30
25/4
25/20
32/1
28/ 6
29/30
25/23
26/18
23/29
30/23
26/ 8
24/25
25/29
27/29
29/ 4
28/26

400
394
411
388
406
373
421
425
407
374
388
373
369
442
407
400
398
389
346
419
390
388
389
395
406
409



Lakt.

Kravy Norm.

Nazov podniku vPK lakt. dni
27 PD Lieskovec Lieskovec 243 125 297 7919 339 4,28 284 3,58 623 25/16 403
28 PD SEKCOV Tuldik Tulcik 525 408 293 7890 322 4,08 283 3,59 605 27/7 383
29 POD Vechec Ortase 179 127 294 7883 298 3,78 275 3,49 573 27/7 421
30 PD Jur nad Hronom Jur nad Hronom 245 177 289 7818 358 4,58 273 3,49 631 27/12 420
31 PD Uhroveca.s. Uhrovec 311 273 294 7804 297 3,80 283 3,62 580 26/2 380
32 PD Batovce Batovce 311 246 298 7738 303 3,92 278 3,60 581 25/30 390
33 Polnotrend Trebisov, a.s. Cerjaky 118 87 293 7713 275 3,556 267 3,46 542 26/28 385
34 PD Kapusany pri Presove Lada 309 201 298 7708 289 3,75 275 3,56 564 27/16 390
35 |.DRUZSTEVNA, druZstvo Dacov Lom Suchan 299 214 300 7704 307 3,98 278 3,61 585 30/1 408
36 Agrodruzstvo DIhd nad Oravou Dlha nad Oravou 149 109 295 7638 300 3,93 265 3,47 565 28/14 384
37 PORS, spol. s r.o. Oslany Oslany 154 114 281 7607 271 356 261 3,44 532 28/8 355
38 PD Kozarovce Kozdarovce 281 238 293 7585 310 4,09 276 3,64 586 26/31 389
39 PD Vinohrady Chorikovce Chornkovce 129 70 293 7573 282 3,72 253 3,34 535 26/15 449
40 PD Vinohrady Chorikovce Horna 226 133 296 7558 274 3,62 258 3,42 532 27/21 412
41 Agro-Insemas s.r.o. Ratka Velka nad Ipfom 186 116 287 7542 277 3,67 276 3,65 553 24/25 365
42 RD Vola Vola 0 42 298 7537 316 4,19 260 3,45 576 27/13 435
43 AGRIFARM spol. s r.o. Turcianska Stiavni¢ka  Turéianska Stiavnicka 127 103 295 7492 308 4,11 269 3,59 577 29/21 394
44 LPM Ulig, s.p. uli¢ 196 144 294 7463 301 4,03 265 3,55 566 26/2 383
45 PD Neverice Jelenec 371 276 297 7448 277 3,71 260 3,50 537 26/9 412
46 POINOVTACNIK a.s. Lehota pod Vtacnikom 613 395 297 7370 308 4,18 268 3,64 576 29/3 377
47 PD Trencianska Turna Trencianska Turna 236 162 286 7352 289 3,93 255 3,47 544 28/7 368
48 PDP Sedlice Sedlice 279 180 295 7339 300 4,09 260 3,55 560 26/27 393
49 PD Nizny HruSov NiZny HruSov 64 50 300 7309 292 3,99 259 3,554 551 30/23 390
50 PD Liptovské hole so sidlom v Kvacanoch Kvacany 274 180 296 7306 288 3,95 255 3,49 543 26/23 389
51 PD Dolny Kubin Bziny 149 105 291 7290 303 4,15 263 3,61 566 27/12 394
52 PVOD Zubrohlava, druzstvo Zubrohlava 157 93 292 7215 283 3,92 253 3,51 536 28/23 427
53 Polhovyroba s.r.o. Krasna Luka Krasna Luka 192 139 300 7156 272 3,80 244 3,41 516 33/4 406
54 PD Mestecko Dohnany-Rohacova 467 355 294 7148 279 390 256 3,58 535 28/30 400



Lakt.

Kravy Norm.

Nazov podniku vPK lakt. dni
55 PD Batizovce Batizovce 165 141 295 7101 251 3,53 250 3,52 501 28/1 388
56 BIOFARMA Suriava PD Nizna Suriava 104 87 298 7097 255 3,60 247 3,48 502 30/2 386
57 AGRIFOP, a.s. Stakéin Stakéin 313 229 286 7089 284 4,00 253 3,57 537 26/31 375
58 Agrodruzstvo v Soli Rudlov 195 110 302 7038 261 3,71 256 3,64 517 26/24 429
59 TOPAGRO s.r.o. Parchovany Parchovany 247 112 294 7019 273 3,88 251 3,58 524 28/8 388
60 RD Trhoviste Trhoviste 129 82 290 6969 275 3,95 249 3,57 524 29/25 401
61 PDP KeZmarok Kezmarok 279 215 294 6944 272 3,92 243 3,50 515 30/25 377
62 Podielnicke druzstvo ONDAVA Stropkov Blednica 455 249 299 6907 264 3,83 248 3,59 512 29/30 465
Priemer populdcie krdv zapisanych v plemennej knihe: 6 877
63 PD AGROPOHORELA, druzstvo Pohorela 285 186 288 6735 278 4,13 237 3,53 515 29/14 416
64 AGROPRODUKT SLOVAKIA a.s. Razto¢no 356 321 285 6728 282 4,18 246 3,66 528 28/3 386
65 AGROZAMI, spol.sr.o. Tvarozna 109 69 293 6680 266 3,99 225 3,37 491 33/2 405
66 AGRIFOP, a.s. Stakcin Snina-LeSné 322 250 291 6669 278 4,17 244 3,65 522 27/31 392
67 ROD Durdo3 Vlaca 167 119 302 6662 255 3,83 241 3,62 496 28/20 399
68 PD v Kluknave Kluknava 189 122 292 6652 275 4,14 226 3,39 501 27/18 408
69 PPD Brezov Luzany pri Topli 148 107 292 6616 294 4,45 221 3,35 515 29/10 399
70 PD Gader Blatnica Blatnica 284 184 301 6591 274 4,16 241 3,65 515 27/28 390
71 PD Zlkovce-Ratkovce Zlkovce 184 119 296 6576 244 3,71 225 3,42 469 27/7 395
72 AgrodruZstvo Tarnov Zlaté 276 199 293 6572 248 3,78 224 3,42 472 34/16 420
73 PD Nova Lubovna Nova Lubovna 345 217 288 6533 255 3,90 226 3,46 481 33/26 409
74 RD Cerovan, druZstvo Hrusov 203 136 295 6524 233 3,57 222 3,41 455 31/28 402
75 PD sosidlom v Hrnéiarskych ZaluZzanoch Velka Sucha 183 131 298 6478 249 3,84 223 3,45 472 29/17 416
76 Agrodruistvo Cicarovce Cic¢arovce 223 177 292 6470 241 3,72 233 3,60 474 25/9 397
77 VIARSPOL, s.r.o. Malinova 315 270 299 6364 264 4,15 222 3,50 486 31/18 422
78 RaVOD Pata Pusté Sady 372 346 301 6355 258 4,06 201 3,16 459 26/1 390
79 RD Velké Kapusany Velké Kapusany 194 108 297 6311 244 3,87 216 3,41 460 32/18 431
80 RD Velké Kapusany Ruska 418 375 294 6268 236 3,77 219 3,49 455 32/25 402
81 AGRO RASLAVICE, s.r.o. Abrahdmovce 231 171 298 6264 283 4,53 221 3,53 504 30/19 400



82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

*vysledky za kravy zapisané v plemennej knihe, pocet krav v plemennej knihe = stav k 31.12.2020

Nazov podniku

PD v Podkoniciach

PD Borsky Mikulas

PD so sidlom v Lokci

RD Medzibrod, s.r.o.

PD Hrochot

PD TOKAJIK Nizna Ol3ava

LPM Ulig, §.p.

PD "Cingov" Smizany

RPD Zuberec

AGRO-S s.r.o. Dvorianky

VJARSPOL, s.r.o.

RD Krivan

PD Ziar nad Hronom

PD Dolna Marikova

PPS Bobrovec s.r.o.

RD Klenovec

RD Krasna Horka

AGROHELP, s.r.o. Helpa

PD Poruba pod Vihorlatom

Rolnicka spoloc¢nost "KYJOV" s.r.o.
AGROLUK, s.r.o. Kamenica nad Cirochou
AGROPRODUKT LUBISA spol. s r.o.
EKOPRODUKT Brusnica s.r.o.

AGROLUK, s.r.o. Kamenica nad Cirochou
PD Sebedin-Becov

ROD Vy3ny Zipov

POLNOPRODUKT Cierny Balog, druzstvo
VERCHOVINA spol. s r.o.

Agrofarma Vadicov, s.r.o.

Podkonice

Borsky Peter

Lokca

Medzibrod
Hrochot

Vysna OlSava

Zboj

Smizany

Zuberec

Dvorianky

Tuzina

Krivan

Ziar nad Hronom
Hatné

Jalovec

Klenovec

Krdsna Horka
Helpa

Poruba pod Vihorlatom
Kyjov

Kamenica nad Cirochou
Nizné Ladickovce
Brusnica

Hazin nad Cirochou
Becov

Vy$ny Zipov

Cierny Balog
Sterkovce

Horny Vadicov

74
272
238

53
298
133
157
197
150

43

96
202
120

89

75
436

73
307
176
143
177
184

86

96
188

86
254

65
113

55
227
139

42
178

77
126
192
119

31

56
139
106

63

48
377

41
261
124
105

97
101

60

47
125

29
161

39

67

Lakt.

dni
295
297
295
299
295
298
294
292
296
285
301
301
289
302
285
297
284
299
290
300
300
289
302
294
298
295
293
293
293

6 239
6234
6198
6148
6129
6074
5966
5962
5952
5905
5858
5808
5499
5416
5300
5252
5052
5017
4970
4923
4538
4331
4255
3870
3839
3581
3316
3235
3095

240
258
243
244
255
232
232
225
246
244
236
225
217
220
208
209
191
191
197
206
199
173
170
151
159
143
123
123
116

3,84
4,13
3,92
3,97
4,15
3,82
3,89
3,77
4,14
4,13
4,02
3,88
3,94
4,06
3,93
3,98
3,77
3,81
3,97
4,18
4,39
4,00
3,99
3,89
4,13
4,00
3,70
3,80
3,75

205
217
221
203
207
212
212
204
201
206
197
197
184
190
176
178
168
170
172
168
156
142
141
128
132
121
106
106
97

3,28
3,49
3,57
3,31
3,37
3,50
3,55
3,43
3,37
3,49
3,36
3,40
3,34
3,50
3,32
3,40
3,32
3,39
3,47
3,42
3,44
3,28
3,31
3,32
3,43
3,39
3,21
3,27
3,13

445
475
464
447
462
444
444
429
447
450
433
422
401
410
384
387
359
361
369
374
355
315
311
279
291
264
229
229
213

37/10
28/17
33/12
35/2
34/26
30/3
27/15
27/3
26/28
27/19
31/21
34/1
33/6
27/13
34/19
32/30
32/26
28/12
28/10
29/30
34/9
28/29
26/27
34/15
35/29
30/13
38/8
26/19
37/12

408
393
398
468
416
455
401
385
403
388
423
428
433
450
407
413
386
387
387
411
399
424
475
419
422
432
396
413
440






